АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.02.2017                                                                                                      №90

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского фольклорного
конкурса «Живая традиция»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
г.Уварово от 09.12.2016 года №377, в целях выявления и поддержки
талантливых и одаренных детей и подростков и их педагогов в области
фольклорного творчества 28.02.2017 года подведены итоги муниципального
этапа Всероссийского фольклорного конкурса «Живая традиция», далее
Конкурс. В Конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ «Уваровский
кадетский корпус имени Святого Георгия Победоносца» Одинцова Стефания
и Катышева Дарья в номинации «Народное пение», обучающаяся МБОУ
«Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова», в номинации «Сказители». На
основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить  диплом 1 степени Власовой Веронике, руководители –
Сторожева Г.Б., Панина Ю.И., диплом 1 степени – Одинцовой
Стефании и Катышевой Дарье, руководитель – Мананникова Н.В.;

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
(Кудрявцев Е.А., Уварова Е.А.,) выразить благодарность педагогам за
подготовку обучающихся к конкурсу;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМК
Крюкову О.В.

Начальник отдела образования
администрации г. Уварово                                                          Н.А. Нечаева